
Kupní smlouva

ČLl 
Smluvní strany

1.1. název 
se sídlem 
zastoupená 
IČ: 
DIČ:

Onderová Martina
Osadní 488, Řepiště 739 32
Martinou Onderovou - jednatelka
65175271
7656275693

bankovní spojení; Raiffeisenbank 
číslo účtu 5208234001/5500
zapsané v obchodním rejstříku vedenému obecního živnostenského úřadu ve Frýdku-Místku dne 
21.05.1997, č.j.: 97/2/11874P/16393/1, ev. č. 380202-61066-01 pro prodej zboží prostřednictvím on-line 
obchodu umístěného na internetové adrese www.postvlkv-postele.cz
(dále jen „prodávající")

1.2. název 
se sídlem 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ;

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Základní škola Třešť
K Valše 1251/38,589 01 Třešť
Mgr. Ing. Karlem Matějů - ředitel školy
48461636
CZ48461636

bankovní spojení: Komerční banka 
čísloúčtu: 19-3885280217/0100
na straně druhé 
(dále jen „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle ust. § 2079 a násl. Občanského 
zákoníku.

ČI. 2 
Předmět plnění

2. 1. Předmětem plněníje následující zboží;
-10 ks postelí UNION 90 x 200 cm s matrací PUR T - 25 a roštem v odstínu borovice, 
- 8 ks matrací RELAX 90 x 200 x 10 cm
- 18 ks šuplíků pod postel 150 cm borovice

2. 2 Kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. 3

ČI. 3 
Kupní cena, platební podmínky

3.1. Celková cena je stanovena ve výši 66752,- Kč, včetně DPH 21%, balného a dopravy na dodací adresu.

3.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu do 5 pracovních dnů od převzetí zboží na 
bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad.

Č1.4 
Všeobecné dodací podmínky

4.1 Prodávající je povinen zboží zabalit tak, aby bylo chráněno proti nárazu a vlhkosti.

4.2. Zboží bude dodáno na adresu: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť



pracoviště Černovice 
Mariánské náměstí 72 
3<>4 94 Černovice

4. 3, Přechod vlastnictví ke zboží odprodávajícího na kupujícího nastává převzetím zboží na základě 
datovaného podpis na některém průvodním dokladu.

4.4. Prodávající je povinendodat smluvené zboží d«» 8. 11.2021.

ČI. 5
Sankce

5.1. V případě prtxlicní prodávajícího s odevzdáním zbtrží má kupující právo požadovat zaplacení smluvní 
pokuty vc výši 0.01 % r. kupní ceny zboží za každý den prodlení.

5.2. V případě pnxllení kupujícího sc zaplacením kupní ceny nebo zálohy na kupní cenu má prodávajici právo 
požadovat zaplacení smluvní pokuty* ve výši 0.0! "'bZ dluáié částky za kiíždý den prodlení.

5.3. Prodávající nezodpov ídá za škody vzniklé při užíváni věci nebo vzniklé z. dodáni vadné věci.

ČLé
Další ujednání

6. I. Smlouva nabý-v-á platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřctlniclvím registru smiu\’ postupem dle zákona č 
340 '2015 Sb. ve zněni prrzdějšich předpisu. Smluvní .strany sc dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede kupující, který’ zároveň zajisti, aby informace o uveřejnění teto smlouvy byla zaslána 
prodávajícímu na e-mail info/S posty Ikj-post clc.cz

b. 2. Změny nelxr dodatky k iétí> smlouvě musí být učiněny písemnou formoua schváleny ptKlpisy obou

6.3. Prodávající a kupující prohlašuji, že se nečilí být .slabší smluvní stranou, tato .smlouva je výsledkem 
jednání a uzavřeli ji na základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nevýhtxiných podmínek. 
Prohlašují, že si smlouvu řádrtě přečetli a s jejím obsalicm plně souhlasí.

6, 4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nicliž kííždá .smluvních síran obdrží jedno
vyhotovení.

6. 5. Vzhledemk veřcjntiprávnímucharakteni kupujiciluK prcKlávající výslovně prohlašuje, zeje obeznámen 
a souhlas! se z\ eřejněnim celého textu léto smlouvy včetně podpisu v infonnačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

V Řepišiidne 15. 10. 2021 \ Cernovicích dne 15. 10. 2021

Onderová Manina 
Osadní488 

73932 Řepiště 
IC 6Í175271. nič: CZ765627.S

Martina Onderová. jednatelka Mgr. Ing. Karel Matějů, ředitel

SOŠ, sou a ZŠ TŘEŠŤ 

Pracgvišlé ČERNOVICE 
Mariánské náměstí 12, 394 94 černovice 

IČO 48461636, DIČ: C248461636 

teí:WeSi65492182 ®


